平成 29 年 5 月 1 日

関係各位

地域連携室ご担当者様                主催  ベイエリア連携の会

第 41回ベイエリア連携協議会特別研修会

春暖の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御

礼申し上げます。今、マスコミや新聞、TV などで報道されています「認知症の模擬体験 VR」の

実践と銀木犀 浦安 サービス付き高齢者住宅の見学を兼ねて第 41 回ベイエリア連携協議会を

開催させていただきますのでご案内申し上げます。

                  記

＜日 時＞    平成 29 年 6 月 14 日（水）18：30～20：00

＜場 所＞    銀木犀 浦安 サービス付き高齢者住宅

＜住 所＞    千葉県浦安市富士見 4-3-1  047-700-7900

         駅 :東西線 浦安駅     京葉線 舞浜駅・新浦安駅

電車とバス『富士見三丁目』バス停 徒歩３分 浦安駅「系統 5」

舞浜駅「系統 9」、新浦安駅「おさんぽバス」より

『東海大高校前』バス停 徒歩３分 浦安駅「系統 9」

舞浜駅「系統 6」、新浦安駅「系統 5」より

＜参加人数＞   定員 50 名

＜テーマ＞    実践講座：「大危機『認知症』と向き合うための VR 体験」

＜基調講演＞   株式会社シルバーウッド代表取締役  下河原 忠道氏

＜経  歴＞   薄板軽量形鋼造システム スチールパネル工法躯体販売事業/サービス付き

高齢者向け住宅「銀木犀 ぎんもくせい」運営/財団法人サービス付き高齢

者向け住宅協会理事

＜参加費＞   ※1,000 円（税込 当日徴収・領収書あり）

＊出来るだけお釣りのないようにご協力お願いします

＜情報交換会費＞※3,000 円 （税込 当日徴収・領収書あり）

         マウンテン 千葉県 浦安市 富士見 4-7-20

047-705-5838（お問い合わせ専用番号）

         東西線浦安駅より徒歩約 20分 JR舞浜駅より徒歩 15分

専用パーキングあり

（当日キャンセルは、キャンセル料有）

世話人：暮らしの保健室かなで                福田 英二
新浦安地域包括支援センター             富永 文彦

     新世話人：昭和大学江東豊洲病院   地域連携室        鈴木 浩

     新世話人：らいおんハート整形外科リハビリクリニック      松岡 公平

     事務局 ：葛西昌医会病院      地域連携室        村瀬 恵子

     お問い合わせ先 ：葛西昌医会病院 地域連携室 村瀬  （直通）TEL03-5696-1871

参加申込用紙

FAX番号 03-5679-0191

第 41回ベイエリア連携の会

葛西昌医会病院 地域連携室 村瀬行

締め切り 6月 3日（土）まで（厳守）
お返事賜りますよう、宜しくお願い申し上げます

      ※会場の準備の都合上、必ず事前申込でお願いいたします。

※メーリングリストへの登録はインターネットで「ベイエリア連携の会検索」

bayarea-renkei.jimdo.com （ホームページアドレス）

是非、お仲間にご案内して沢山の仲間づくりをしましょう。

施設名

                       電話：

メールアドレス：：

 職種  ご氏名 どちらかに○をつけてくだ

さい

  会議      参加    不参加

情報交換会 参加    不参加

  会議      参加    不参加

情報交換会 参加    不参加

  会議      参加    不参加

情報交換会 参加    不参加

  会議      参加    不参加

情報交換会 参加    不参加

  会議      参加    不参加

情報交換会 参加    不参加

  会議      参加    不参加

情報交換会 参加    不参加

  会議      参加    不参加

情報交換会 参加    不参加